ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

от 12.01.2022 г №08

О внесении изменений в постановление главы  Линевского городского поселения от 23.03.2020  г №50   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линевского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линевского городского поселения, в аренду без проведения торгов»

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 г №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 г №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,  администрация Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести изменения в постановление главы Линевского городского поселения от 25.03.2020 г №50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Линевского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Линевского городского поселения, в аренду без проведения торгов».
          2. Исключить из подпункта 1.3.2. слова «, на официальном  портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru).
  3. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования информации на территории Линевского городского поселения и обеспечить его размещение на интернет странице поселения официального сайта Жирновского муниципального района.

Глава администрации
Линевского городского поселения                                                           Г.В. Лоскутов